NMPOTOKO/JI

paclmpeHHOro 3acefjaHns copeta Nno UHBECTULLMOHHOW M MHHOBALLMOHHOA
peaTenbHocTu npu NybepHaTtope KemepoBcKoin o6nactu - Kysbacca

r. Kemeposo
11 mada 2023 r. Ne 4
MpeacenatenbCTBYOLW NI
W.o. F'ybepHaTopa Ky3bacca lMaHoB A.A.
cekpeTapb MbiTyeHko K.B.
[NMpucyTcTBOBaNN:
yneHbl MNpesngmnyma CTtapocseTt JI.B., BopoHuHa E.A.,
MpaBuTtenbcTBa Kysbacca Manaxos /.HO.
MUHUCTP Typusma Kysbacca NatblweHko E.IM.
Y/ieHbl COBETa C NpaBoM 6 yenosek (cornacHo NpunoXxeHuto Ne 1)
peLlaloLLLEero 1 coBeLlaTenbHOro
ronoca
npurnalleHHble 135 yenioBek (cornacHo npunoxeHuo Ne 2)

1. O6 ntorax pa6oTbl coBeTa 3a 2022 rof, mexaHM3Max
NoALEePXKKN nHBeCcTOpoB B Ky3bacce
(MaHoB)

1.1. TIpUHATL K CBefeHM0 WHpopMauuto 06 utorax paboTbl coBeTa
3a 2022 rog, mexaHM3Max noaaep>Xku nHBecTopos B Kysbacce.

2. O peinctBytowmnx B Kysbacce Mmepax rocygapCTBeHHON NOALEPXKKM
WHBECTULMOHHON M NMPOM3BOLCTBEHHOW AeATENbHOCTU (TEPPUTOPUM
onepexkatoLLero passuTuns, 0cobble 3KOHOMUYECKIME 30Hbl,
MHBECTULMOHHbI HaNIOrOBbINA BbIYeT MO HaNOry Ha NpuobINb
OpraHm3auuii, cornaweHuns o 3almTe U NOOLWPEHNN KannTanoBOXEHWIA)
(MbITYEHKO)

2.1. MpuHATb K CBEEHUIO MHOpMaLMo 0 aelicTByOWMX B Ky3bacce mepax
rocyjapCTBEHHOW  MOALEPXKKM  WHBECTULMOHHOW U MPOM3BOACTBEHHOM
[eATeNbHOCTN (TEPPUTOPUAX OMepexxarolero pasBuTma, 0CobbiX 3KOHOMUYECKUX



2
30HaX, NHBECTULUMOHHOM Ha/10r0OBOM BblYETE MO Ha/l0ly Ha I'Ipl/l6b|]'|b OpFaHI/I3aLl|I/II7I,
cornawleHnAax o 3alnTe U NooLWpeHNn K&I'II/IT&J'IOBI'IO)KQHVIVI).

3. O pencTByrOLLIMX Mepax NoAAep>XXKn MHBECTOPOB,
npepoctaBnaemblx 'K «B36.PP»

(Makuesa, [epsabuH)

3.1. MpunHATbL K CBEleHUI0 UH(OPMaLMIO 0 LeNCTBYOLWMX Mepax NOALEPXKKM
NHBECTOPOB, NpepocTaBngembiX 'K «B3B.P®».

3.2. PekomeHpoBaTb agMUHUCTPaALMAM MYHUUMNANbHBLIX 06pa3oBaHuin
Ky3sbacca COBMECTHO C npeAcTaBUTENs MU 6U3HEC-CO0OLLeCTBa YCUIUTL paboTy Mo
(hopMMnpoOBaHUIO 3aA9BOK Ha PMHAHCMPOBAHNE MHBECTULMOHHbLIX MPOEKTOB B paMKax
oKasbiBaemoi nogaepxku NK «BOb.PP».

3.3. MuHuUcTepcTBy 3KOHOMMYecKoro passutma Kysbacca (MbiTyeHko K.B.)
coBmecTHO ¢ NK «B3Bb» (Makuesa MN.B.) n agMUHUCTPaALUAMN MYHULMNANbHbIX
obpasoBaHuit  Kysbacca opraHusoBaTb Ha naowagke MexayHapoaHoM
cneymnann3npoBaHHOW BbICTABKM TEXHONOMNIN TOpHbIX pa3paboTtok «YTOJlb
POCCUUN n MAVNHWHTI » coBelyaHue C Lenbio okasaHua npeacrasntensm brsHeca
KOHCYNbTaUMOHHOW NOALEPXKM MO (opMupoBaHUio 3asBOK B MK «B3B.P®»
Ha (MHaAHCMpPOBaHME WHBECTULMOHHbLIX TMPOEKTOB W  CO(PUHAHCMPOBAHMUA
CTPOUTENLCTBA 06BLEKTOB MH(PACTPYKTYPHI.

Cpok ncnonHeHunsa - 06.06.2023.

4. O cpaBHUTENLHOM aHann3e NPUMeHeHUs npedepeHLnanbHbIX PEXXMMOB
(TeppuTOPUN OMEPEXAOLLLEr0 Pa3BUTUS, 0COBblE SKOHOMUYECKUE 30HbI)

(/1biceHKO)

4.1. TIpUHATb K CBEAEHUIO WHMOPMAUUKD O CPaBHUTE/IbLHOM aHanuse
npedepeHunanbHbIX PeXXNUMoB (TEPPUTOPUAX OMepeXkaroLlero pasBuTua, 0COObIX
9KOHOMMYECKMX 30Hax).

5. O rpaHTOBOW NporpammMe «AopawimMBaHna» TEXHONOTMYECKNUX KOMMNaHWI
nog TpeboBaHMA KPYMHbIX POCCUCKMX Kopnopauuii (B paMKax NocTaHOBNEHUA
MpasuTenbcTBa Poccuiickoin depepaymm ot 17.03.2022 Ne 392)
(AABOPHNYEHKO)

5.1. TIpuMHATbL K CBefeHU MWH(opMaLuMio O TrpaHTOBOMN nporpamme
«flopawmBaHma»  TEXHONOTMYECKMX KOMMNaHWin nop TpeboBaHUA  KPYMHbIX
POCCUINCKMX Kopnopauuni (B pamkax noctaHoBfeHUs lMpaBuTenbcTBa Poccuinckoi
depepaunm ot 17.03.2022 Ne 392).



6. O mepax rocyaapCTBeHHOM NOAAEPXKKM NHBECTOPOB, OKa3blBaeMblX
FKY «MHBeCcTULMOHHOE areHTCTBO Ky3b6acca» (NpeaocTaBNeHUM 3eMENbHbIX
y4yacTKOB B apeHAy 6e3 npoBefeHNst TOProB, Ha/IOro0BbIX NIbFrOTax PermMoHabHbIM
MHBECTULMOHHBLIM MPOoeKTaM, HePUHAHCOBbLIX Mepax NoAAepP>KKN)

(>KykoBa)

6.1. MpUHATL K CBefeHU0 WHGOPMaLMI0 O Mepax [rocy/JapCTBEHHOWA
MOALEPXKKN WHBECTOPOB, OKa3blBaeMblX [KY «W/HBECTULMOHHOE areHTCTBO
Ky36acca» (npefocTaBneHny 3emMesbHbIX YYaCTKOB B apeHay 6e3 MpoBeAeHMs
TOProB, HaNOroBblX /bFOT  PeruoHanbHbIM  WHBECTULMOHHBIM  MPOEKTaM,
HethMHAHCOBbIX Mepax NoAAepPXKKN).

7. O encTBYOLWMX Mepax rocyapCTBEHHON MNOAAEPXKN MPON3BOACTBEHHOW
neatensHocTn (CMUK; nogaep>xke opraHu3aunii, peanmayroLimx
MHBECTULMOHHbIE NPOEKTbI, HanpaB/ieHHbIe Ha NPOU3BOACTBO NPUOPUTETHOM
NPOAYKUWNK; MepaX NoAAEeP>KKK, OKa3blBaeMbiX ®POHLOM pa3BUTUA
NpomblLWNeHHOCTN Ky3b6acca)

(Macnos)

7.1. MpuHATL K CBeAeHMIO UHDOpMaLuio 0 [AeicTBYHOLMUX Mepax
rocyflapCcTBEHHOW MOAAEPXKM  MPOU3BOACTBEHHOW  aesTenbHocTn  (CMUK;
NoAAepXKe  OpraHusauuii,  peanusylowWnX  UHBECTULMOHHbIE  MPOEKTHI,
HanpaB/fieHHble Ha NPOM3BOACTBO MPUOPUTETHON NMPOAYKLUUW; Mepax NOAAEPXKKM,
OKa3blBaeMblX POHAOM pa3BUTUA NPOMBbILLINEHHOCTM Ky36acca).

N.0. F'ybepHaTopa Kysbacca A.A. TaHoB

CekpeTapb K.B. MbITY4EHKO



MpunoxeHune Ne 1
K NPOTOKO/NY pacLUMPEHHOro 3acefjaHuns
coBeTa No UHBECTULMOHHON 1
MHHOBALMOHHOM AeATENbHOCTU Npu
y6epHaTOope KemepoBcKoi obnacTu -
Ky3sbacca ot 11.05.2023 Ne 4

Cnuncok 4seHoB coBeTa no VIHBGCTI/ILI,I/IOHHOVI 7 I/IHHOB&LI,I/IOHHOI\/'I

neatenbHocTu npu N'yéepHaTtope KemepoBcKoi obnactu - Kysbacca ¢ npaBom

pewarowero n coBewaTesIbHOrNro rosioca

MeHbKOBa

>KaHHa ['eHHaabeBHa
JKyKoBa

KceHna EBreHbeBHa
AnekceeBa

TaTtbAHa OneroBHa
Bunb4ynkos
Bnagnmnp MBaHoBUY

UypunHa
EneHa BnagnmmnpoBHa

lNpowyHMHa
NpuHa CepreesHa

WHAUBUAYANbHbIA NpeAnpUHUMATENb

anpekTop I'KY «HBECTULMOHHOE
areHTcTBO Ky3bacca»

npe3ngeHT Coto3a «Kysbacckas TOproso-
MPOMbILL/IEHHasA nanaTa»

npeacefaTtenb KOMUTETa N0 BOnpocam
MPOMbILLIEHHOW NONNTUKN, XUTULLHO-
KOMMYHa/IbHOr0 X0351IACTBa U
MMYLLECTBEHHbIX OTHOLUEHWIA
3akoHopaaTenbHoro CobpaHns KemepoBCKOWA
o6nactn - Kysbacca

YMOMHOMOYEHHbIN NO 3alnTe npas
npegnpuHuMaTenein B KemepoBCcKoi
o6nactu - Kysbacce

3amMecTUTeNb rnaebl r. HOBOKY3HeLKa

M0 3KOHOMMYECKMM BOMpocam



10.

12.

13.

MpunoxeHue Ne 2
K NPOTOKO/NY pacLUMPEHHOro 3acefjaHns
coBeTa Mo UHBECTULNOHHON U
MHHOBALMOHHOM AeATENbHOCTU NpK
My6epHaTOope KemepoBCKOi 06nactu -
Ky3sb6acca ot 11.05.2023 Ne 4

CnUCOK NpurnatleHHbIX
Ha pacluMpeHHOoe 3acefaHne coBeTa No NHBECTULIMOHHON U MHHOBALIMOHHOM

AbpaaMsH

Marnk 34MKoBuny
AXXNYaKoB

AMnTpuii
Bnagumnposny
Anekcees

Anekcel BsiuecnaBoBuy
ANEBTUH

[MaBen Bnagumnposuny
AHUCMMOB

AMnTpuii BUKTOoposmuy
AHTNNOB

OAMmutpuin Uropesuy
AHTOHOBMY

CseTnaHa MuxainoBHa
BanaraHckuii

Knpunnn Hukonaesuny
bapkoBckas

TaTbAHa BanepbeBHa
bawnak

HaTtanba ®efopoBHa
benbix

AHAapen Pannbesuny
Bob6koBa

JTto60Bb AKOB/EBHA
boHpapes
KOHCTaHTUH
Hwnkonaesny

neaTensHoCTU nNpu F'y6epHaTope KemepoBcKoii o6nactu - Kysbacca

VHAUBUAYaNbHbIA NpeanpuHMMaTeNb

MepBbIi 3aMecTUTENb FNaBbl AHXEPO-
Cy/[>KEHCKOro ropojiCKoro oKpyra

n.0. pnHaHcosoro gupektopa AO «PYCAIJI
HOBOKY3HeLK»

NCNONHUTENbHbINA ANPEKTOP
00O «HoBoTpaHc KC»

rnaea ropoga Kemeposo

ynNpaB/Ao LW nii

NI OO0 «KysbaccTpakLeHTp»
ynpasnaownin OO0 «ABEKA»

rnasa Knceneesckoro ropofckoro okpyra
anpekTop OO0 «KypopTbl Mupa»
NHAMBUAYANbHBIA NpeAnpuHUMaTESb
3aMeCcTuUTe/lb FeHepanbHOro AMpeKTopa
AO «ApceHan»

VHAVBUAYANbHbIA NpeANPUHUMATENb

TEXHUYECKUIA ANPEKTOP
00O «Ky3sbaccobnras»



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27,

28.

29.

30.

31.

bopucos
Hukonah Hukonaesuy

BopoHuH

Anekcen Bnagnmunposuy

ByuuH
Nropb PadgasnbeBny

Bacunbes
Butanuin Bacunbesny

BuLLHeBCKWIA
AHppein Hnkonaesny

BopobbeBa

EneHa 'eHHagbeBHa
["aneeB

Oamvmunp Bnagnmuposny

["epmaH
HAHa [NMaBnoBHa

MMnbdaHoB
Panc MnHmnaxmeTtosuy

[ToH4YapoBa
AneHa BUKTOpOBHa

fopbaTeHKo
AnekcaHap
AnekcaHgpoBny
[TopLKoBa

Anna IropeBHa
'ykoB

EBreHui
AnekcaHapoBny
['yToB

Cepreit Buktoposuy
Jajalios

Lapaw Kavnosuy
LdaHnnko

HaTtanba BanepbesHa
[BOpPHNYEHKO

[MaBen Anekceesny
JeMbAHEHKO

Nropb AnekcaHgpoBuy
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3aMecTuTe/lb reHepanbHOro AMpeKTopa no
KanutanbHOMYy cTpouTensctBy OOO «Pa3pes
«bepe3oBCKUin»

rnaBHbI MHXeHep AO «KysHeukasa TOL»
reHepanbHblil gupektop OO0 «ULL «<ACU»
UHAWBUAYA/IbHBIA NpeanpUHUMATENb
reHepanbHblil gupektop KAO «A30T»

rNaBHbIV CneunanucT no 3KOHOMUKe
OO0 «Kysbacckuii bporinep»

meHefxep B3 n mapketnHra OOO «3aBoj
WHHOBALMOHHOI0 MalWMHOCTPOEHUSA»

3aMeCTUTeNb rnaBbl MapuMUHCKOro
MYHMULUNANLHOTO OKPYra no 3KOHOMUKE
M MYHULMUNANbHOMY UMYLLECTBY

rnaea Mo/bICaeBCKOro ropo/icKoro okpyra

3aMecTuTeNb rnaBbl HOBOKY3HELLKOTO
MYHUUNNaNbHOTO OKpyra rno aKOHOMUKe

anpekTop OO0 «TeKcTunbHas pabpuka
«Cnonpb»

3aMecTuUTeNb rnaBbl KantaHCKOro ropoackoro
OKpyTra no aKOHOMUKe

(hMHaHcoBbIN anpekTop AO «Tonnpom»

anpekTop OO0 «YK 3Kkonmnynbe»
rnasa KOprmMHCKOro MyHuuMnanbHoOro okpyra

3aMecTUTeNb FeHepanbHOro gMpeKTopa no
npoekTHoM pabote OO0 «CAC - CTpoii»

reHepanbHbllii gupekTop AHO «LleHTp
NOAAEPXKN UHXUHUPUHTA N UHHOBALMIA»

anpektop OO0 «TpaHCUHTepMaLl»



32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

[epsabuH

WNropb Bacunobesny
donrnx

Cepreit
KOHCTaHTMHOBNY
Jonros

MaBen Cepreesny
JomaxuH

Cepreit Cepreesuny

JOoXHO

Oner BnagumupoBsuny
Ay6

JeHuc Nropesny
EmennH

OAMutpuin Feopruesny
EmMenbaHoB

Oner NeHHaabeBNY
>KuneHkoB

Oner Banepuesny
3aiues

®epop EBreHbesmny
3amanyTanHoB
Bauecnas PaBunbesny
MBaHOB

BukTop AHaToNbEBUY
ViBaHOB

BukTop Bnagnmumposuy
VBoiinos

AnekcaHpap BacunbeBny
NHpaHTbLEB
CTtaHuncnas
BukToposuy

Ka3akoB

AHApein BukTopoBuy
Kncenesa

CBeTnaHa BanepuesHa
KnumnHa

TaTbAHa MIBaHOBHa
KnnHoBuuKas

AHHa NaBnoBHa
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AnpeKTop Bioka ropoAcKMX peLleHunia
N paseuTmua moHoroposos EK «BOB.P®»

anpektop OO0 «Mapnec Mnwc»

rnaBHblin 3KOHOMMUCT OO0 «MapuUnHCKUiA
aneBartop»

3aMecTuUTeNb rnasbl VIXXMOPCKOro
MYHULMNANbHOTO OKPYra no 3KOHOMUYECKUM
BOMpOCaM

[MPEKTOP MO UHBECTULMOHHON eATeNbHOCTH
000 «PYK»

rnaBHblin MHXKeHep OO0 «Cnb3Heproyronb»
anpekTop OO0 «TopriHBecT»
anpektop OO0 «Cubrasngukaumns»

reHepanbHblin gupektop OO0 «HKOpruHckunii
ropMos13aBof»

NnepBbli 3aMeCTUTENb FTeHEPanbHOro
anpekTopa OO0 «Pa3pe3 «bepe3oBCKNin»

reHepanbHbln gupektop OO0 HNX
«AmapaHT Arpo»

coBeTHUK pykosogutenda OO0 «Kpagt A»

3aMecTUTeNb FreHepasbHOro AMpekTopa
no passutnio AO «Xe6oKoMbUHaT»

3amecTuTenb gmpektopa OO0 «Ycnex arpo»

PYKOBOAMUTENb NEepCreKTUBHbIX HanpaBneHuni
000 «OnnduH»

anpekTop OO0 «Cunbpga»
reHepanbHblin gupektop OO0 «M3CM»
rnasa KpannmBMHCKOro MyHULUUNANLHOIO

oKpyra

PYKOBOAMTE/Ib HaMpaBneHns «OKOHOMUKaA
npeanpustuii» 000 «OK «CunbwaxTocTpoin»
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53.

o4,

55.

56.

57,

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

KO0>XeBHNKOB

Bagum Bnagnmuposny
KonecHuKoB

Cepreit Bnagumuposuy
Komapos

Nrope Onerosuy

KoHoBanoBa

TaTtbsaHa BnagumupoBHa
KopeHHas

KpuctuHa
AnekcaHApoOBHa
KopHeeB

KO puii Bnagnmmposuy
KopHonoB

Oner AHaTo/beBMNY
Kopo6KuH
KoHcTaHTUH Cepreesuny
KpusoLuees

VBaH Bnagnmumposuny
Kpymronsly,

Knpunnn AnekcaHaposuy
KpbIClOK

AnekcaHpp lMeTpoBuny
KysHeuoB

Bagum BukTtoposuy
Kynyb6ekos

Bagum PaBunbeBuy
KypHocoB

Anekceih Buktoposuy
NabyHb

Oner AHaTo/beBMNY
JleBLIEeHKOBA

Onbra MuxainosHa
J1biceHKO

Erop AHaTtonbesuny
JlbicnkoBa

Onbra AnekcaHpoBHa

JTo6YyLIKNH
CTtaHucnaB Hukonaesuny
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rnasHblil nHXxeHep OO0 «Csapor»
anpektop OO0 «M30n»

3aMeCTUTENb FeHepasbHOro AMpeKTOpa no
NHHOBauuam u passutuo AO «E11LI
«Kysbaccpagmo»

MnepBblil 3aMeCTUTENb FNaBbl KeMepoBCKOro
MYHULUNaNLHOro oKpyra

reHepasbHblil gupekTop AO «Ky3HelKune
(heppocniasbl»

KypaTop rno npou3BoACTBEHHOMY 06YyYeHUIo
OO0 «KpaT A»

reHepanbHbiin gupektop OO0 «HNK
TexHe3nc»

MepBblil 3aMeCcTUTeNb FNaBbl ropoja
[MpoKonbeBcKa

3amecTuTens npeacepartensa Coseta CrK
«TexXHOXaMmn»

npeactaemtens KomnaHnm 3A0 UMK
«PocHeTeXnM»

reHepanbHblin gupekTop OO0 «AHXepo-
CymxeHcknin TK»

anpektop OO0 «TpaH3nT-M

anpekTop OO0 «NHDUHUTKM KanuTan»
rnasa benoBCcKOro ropofckoro okpyra
NHAMBUAYANbHBIA NpeAnpuHUMaTesb
reHepanbHblil gupekTop AO «Tonnpom»
pykosoantens Cnbupckoro oguca
00O «llenenges-Ipynn»

VHAUBUAYaNbHbIA NpeanpUHUMaTENb

npeactasutens OO0 «Ky3npom»
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71.
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73.

74.

75.

76.

77,

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

NaHryc

AHAOpein AHapeeBuY
MaiikoB

AnekcaHgp Nropesuny

MakueBa VpuHa
BnagumunpoBHa

MakcumoBa

AHacTtacus
BayecnaBoBHa
Manbiwes

Anekcein Hnkonaesuy
MackaneHko

EBreHunii Banepbesuy
Macnos

Bnagnmup
Bnagumnposny
MuKynuH

AHpapen MiBaHOBKMY
MunpOLIHNYEHKO
BukTtopus
AnekcaHpOBHa
MUTUH

Oner BukTtopoBuy
Mopposuu

EBreHnin BUkToposuy
MsaneHko

EBreHuii Bnagummposuy
HeTtdara

AnekcaHpp BanepbeBuy
HUKNTUH

EBreHnini BUKTOopoBumy
HuKonaes

Makcum Bnagumunposny
OBUYMHHUNKOB

Hukonai
Bnagnmuposuny
OpkanaiHeH
AnekcaHap BukToposuy
Opnos

AHppein MeHHaabeBNY
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AvpekTop no pa3sutuio AO «OpraHuka»
npeactasutens AO «KybaHCKue TeNNLbI»

rNaBHbIN YNPaBASKOLWMA NapTHep

Mo ropoACKOMY pas3BUTUIO BioKa ropofAcKmx
peleHnii 1 pa3BUTUS MOHOTOPOAOB

K «<BOBb.PO»

PYKOBOAMUTENb (DUHAHCOBOWN CNYXObI
000 «oKe»

3aMecTUTENb UCMOTHUTENILHOIO AMpPeKTopa
OO0 «Xumnpom»

pykoBoauTenb K®X «Ycnex»

anpekTop ®oHaa pa3BUTUSA NPOMBbILLIEHHOCTK
Ky3sbacca

pykoBoguTesnb CaxannMHCKOro oguca
OO0O «[llenenses-Ipynn»

anpektop OO0 «IMK «HKOpruHckunii
mall3aBoj»

1.0. rNaBbl 5€N0BCKOro MyHULMNAILHOTO
oKpyra

anpektop OO0 «C3 «YTMK-LUepereww»
rnaBa AMCKOro MyHMUmMNasbHOro okpyra
reHepasbHblin gupekTop AO «ApceHan»

rnaea JIeHMHCK-Ky3HeLKoro
MYHULMNANLHOI0 OKpyra

npegceparent coBeTa AMPEKTOPOB
000 «CAC - Ctpoit»
npeactaButenb komnaHnm OO0 «XumTex»

avpektop OO0 OI «[pyx6a»

rnaea TawTarosbCKOro MyHMLMNanbLHOro
paioHa



88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

OcTaneHko

LdeHnc BanepbeBuy
lNMaBnoBa

WprvHa PomaHOBHa
lNepeeBa

Mapuna AnekceeBHa
[MepennnuLLeHKo
Cepreit Bnagumunposuy
[MepexopnoBa
AHacTtacus
BnagnmunpoBHa
lNnceukasn
AHacTacus
BnagnmumnpoBHa
Mo6oMHS

AHHa BauecnaBoBHa
NMomopueB

Kupunn Cepreesuy
lNMpuxopbKo

Makcum Cepreesuny
Pe3HuK

Cepreit Bnagnmnposuy
PomaHeHKo

PomaH KOpbeBuy
CanTtbiMaKoBa

AHHa PefopoBHa
Camapckas

KOnna AHaTtonbeBHa

CuHraes

AHTOH Cepreesuy
CKopopykK

AnekcaHgp Butanbesny
CHULKWNIA

JdeHnc AHatonbesuny
CTporosa

OkcaHa BuktoposHa
CbluyeBas

CseTnaHa CepreeBHa
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WHAUBUAYaNbHbIA NpeAnpUHUMAaTENb

(hmHaHcoBbIN anpekTop AO «HIIM
«Kysbaccpagmo»

(hmHaHcoBbIN anpektop OO0 «MAK
nm. A.A. JleoHOBa»

rnaBa MexypeuyeHCcKOoro ropofckoro okpyra

AVPEKTOP MO 3KOHOMUKE M (hMHaHCcaMm
AO «HXC»

anpektop OO0 «Cubupckas KoHgMTepcKas»

rnasHbl puHaHcucT NI «Bonkos»
rnasa K®X lMomopues K.C.

1.0. AMpPeKTOopa Mo ynpasieHUo NpoeKTamu
EBPA3 3CMK

anpektop OO0 «[lenaii gom»
reHepanbHblin gupektop OO0 «ACTPOHOTYC»

3amecTuTeNb HavanbHMKa N30 OO0 «Pa3pes
HOXXHbI»

3amecTuTenb rnasbl OCUHHMKOBCKOIO
rOpoACKOro oKpyra rno sKOHOMUKE,
WHBECTULUMOHHOI NONNTUKE

N pasBuUTUIO 6M3Heca

anpektop OO0 «IMonnroH»

reHepanbHbln gnpekTop OO0 «Kpuoras-
Ky3sb6acc»

Kommepyeckuii gupektop OO0 «Cubnpb-
DHepro»

rnaBHbi 6yxrantep OO0 «KM3»

HayanbHWK OTAefla NPOEKTHOW METOA0/10T UK
N KOHTPONS NPOEKTHOW AesATeNIbHOCTH
AO «CITrMK»



106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

1109.

120.

121.

TaHraesa

AHHa BUKTOpPOBHa
TapaHyxa
Hukonai
AnekcaHapoBny
TBoporosa

KOnua ViBaHOBHa

TepemeuKni
Mwuxaunn EBreHbesmy
TumopeeB

EBreHuii Bnagnmmposuy
TUXoHOB
KOHCTaHTUH
AnekceeBny
Tuwkos

Hukonai
AnekcaHppoBuy
Tokapes

Knpunn Hukonaesny

TyHrycoB

AnekcaHap
AHaTo/beBNY
YconbLlesa

NpnHa BaneHTNHOBHa
YTpo6uH

bopuc AnekcaHgpoBuy
dapadoHTOB
Bnagnmup
AnekcaHgpoBuy
depaprok

Cepreit AHaToNbeBMY
depnoToB

Cepreit Cepreesuny
®nnnMoHoBa
Airions bawnpoBHa
dununuesa

YnoaHa BanepbeBHa

1

3aMecTUTeNb AMPEKTOpa Mo CObITY
n cHabxeHnss OO0 «MOJIOYHbIN Kpain»

reHepanbHblin anpekTop OO0 «MAK
nm. A.A. JleoHoBa»

3aMecTUTeNb rNaBbl AWKNUHCKOTO
MYHULMNANbLHOT0 OKpyra no
39KOHOMMYECKOMY Pa3BUTUIO

rnasa TairMHCKOro ropoAcKoro okpyra
rnasa MbICKOBCKOI0 ropo/icKOro okpyra

rnaBa JIeHMHCK-Ky3HELKOro ropofickoro
oKpyra

pykoBoauTens npoekta OO0 «Popmallak»

HayalbHUK 0TAeNa No Haa30py

3a cob60ieHNeM npaB nNpeanpuHuMaTenei
ynpaB/ieHna No HaA30py 3a UCMONHEHNEM
(heaepanbHOro 3aKoOHOAAaTeNbCTBA
NpoKypaTypbl KemepoBCcKoi o6nactu -
Ky3sbacca

NHAMBUAYANbHBIA NpeAnpuUHMMaTeb
anpekTop OO0 «ba3a oTabixa «HOXHasa»
anpekTop no pa3sutuio 'K «OKC»

reHepanbHblin anpektop AO O33 MMNT
«Ky3sbacc»

rnasa NpombILL/IEHHOBCKOTO
MYHULKNMANLHOTO OKpyra
reHepasnbHblil gupektop OO0 «Yucraa Boga»

anpektop OO0 «ATlK»

(hMHAHCOBbIV ANPEKTOP
00O «32nekTponpom»



122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

MBaHOBa

Nopuca BukTopoBHa
XaseeB

OTabek PycTamoBuy
XpabpoBa

EneHa AnekcaHapoBHa
UeppaHLes
CTtaHucnas
AnexkcaHgpoBuy
Yygpucrtos

PomaH Bnagnmmposuy
LLlabannHa

Hatanba ['puropbeBHa
LLlapoHuMHa

KOnna BanepbeBHa
LLlapbIKWH

Oner Butansesuny

LLinee

AnekcaHpgp
AHaToNbeBUY
LLIkapabeiHNKOB
Makcum
AnekcaHfpoBunY
LLIkapynuHa

MapuHa MuxainnosHa
LLIKpo6KoO

Onecsa AnekcaHapoBHa

LLleHHNKOB

AHppein Bnagumunposuy
ANbpuUx

AHfpein Buktoposuy

12

3aMecTuUTeNb rnaea ropoga KOpru
Mo 3KOHOMMWYECKUM BOMPOCaM

reHepanbHbiin gupektop OO0 «Cunbupckas
WHBECTULMOHHAA rpynna»

rnaBHbln 3KOHOMUCT OO0 «3IKOoJ1aHA»

rnasa MypbeBCKOro MyHULMMNaNbHOro OKpyra

HayanbHUK OUP TTAO «KOKC»

rnaBa MpoKoNbEBCKOr0 MyHMLMNAbLHOIO
OKpyra

anpektop OO0 «YK MT K3M3»

npesngeHT komnaHum AO «XonANHroBas
KoOMNaHunsi» CUOUPCKUIA LLEMEHT»
(OO0 «Cunbupckas n3BecTb»)

anpektop OO0 «Coppy»KecTBo»

rnasa ropoga Mpokonbescka

HayaNlbHUK NHBECTULMOHHOIO oTAeNa
000 «3HEPIMNA XONONHI »

NepBbIil 3aMeCTUTENb FNaBbl TOMNKMHCKOIO
MYHULMNANbHOIO OKPyra no MHBECTULMAM,
MMYLLECTBEHHLIM OTHOLLEHUAM W Pa3BUTUIO
O6u3Heca

AVPEKTOpP NO NPaBOBbIM BONpocam
N KopnopatusHomy pas3sutuio AO «CIrMK»

rnaBHblin 6yxrantep OOO «Ycnex arpo»



